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MYSŁOWICE, POLSK A 

Twórca wzoru zdobniczego :  Lucja n Pilśniak 

Opakowanie 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa: od dnia 1 9 marca 1999r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t opakowani e wielofunkcyjne , 

przeznaczone d o transport u i  przechowywani a ora z eksponowani a i 

sprzedaży, szczególni e wyrobów wędliniarskich . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiotu , 

przejawiająca si ę w  kształcie , barwi e oznacze ń i  napisó w ora z ściane k 

stanowiących ic h tł o a  takż e w e wzajemny m usytuowani u napisó w i 

oznaczeń usytuowanych n a ściankach . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , gdzi e fig.1 , fig.4 , fig.7 , fig.10 , fig.13 , fig.1 6 

przedstawiają odmian y opakowa ń w  stani e otwartym , przeznaczonyc h d o 

prezentacji i  sprzedaż y w  widok u perspektywicznym , fig.2 , fig.5 , fig.8 , 

fig.11, fig.14, fig.17 przedstawiaj ą odmiany opakowa ń w  stanie zamknięty m 

przeznaczonych d o transport u i  przechowywani a w  widok u 

perspektywicznym, fig.3 , fig.6 , fig.9 , fig.12 , fig.15 , fig.1 8 przedstawiaj ą 



rozwinięcie płaszczyz n bocznyc h poszczególnyc h sześci u odmia n 

opakowań. 

Opakowanie w  stani e otwarty m przeznaczon e jes t d o prezentacj i i 

sprzedaży, wykonan e jes t z  tektur y w  kształci e poziom o usytuowaneg o 

prostopadłościanu. Górn a ściank a opakowani a pełn i funkcj ę otwieraneg o 

wieczka, któr e połączon e jes t z  pozostał ą części ą opakowani a przegube m 

utworzonym w  górne j krawędz i tylne j ścianki . Górn a ściank a m a n a swy m 

przedłużeniu występ . Wieczk o w  swe j środkowe j częśc i zagięt e jes t d o 

środka. Z  pierwsze j częśc i zagięte j górne j ścianki , powyże j os i zagięcia , 

wycięty jes t elemen t płaszczyzn y w  postac i wycink a w  kształci e połow y 

owalu oparteg o n a dłuższe j jeg o osi , n a który m umieszczon y jes t zna k 

graficzny w  kształci e owal u z  granatowym tłem . Znak towarow y n a swy m tle 

ma wpisaną cienką złotą owalną linię . W górne j części złotej lini i usytuowan y 

jest ozdobn y ornamen t w  kształci e złote j koron y a  w  dolne j częśc i 

umieszczony jest złoty napis . W środkowy m fragmencie owalne j płaszczyzn y 

znaku umieszczon y jes t napi s wykonan y białym i małym i stylizowanym i 

literami, prz y czy m liter y t e maj ą częściow ą obwiedni ę w  formi e złoteg o 

cienia. Po d znakie m usytuowan y jes t biał y napi s a  po d ni m napis y 

ukształtowane w  formi e wycink a owalu , prz y czy m górn a częś ć napis u jes t 

granatowa a  dolna jest biała . Przedni a pionow a ścianka w swej górnej częśc i 

ma wycięcie w kształcie odwróconego trapezu a dwie górne krawędzie ścia n 

bocznych maj ą przedłużeni a w  postac i wąskic h zakładek . N a ściankac h 

bocznych opakowania wykonany jest dużymi białymi literami napi s a pod nim 

ukształtowany w  formi e wycink a owal u granatow y napis . Po d ww . napise m 

umieszczony jest wyżej opisany owaln y znak graficzny. N a przedniej ścianc e 

umieszczony jes t takż e owaln y zna k graficzn y a  po d ni m granatow y napis . 

Tylna ściank a m a umieszczony owaln y zna k graficzn y a  pod ni m granatow e 

napisy. 

Tła opakowań zostały uwidocznione na fig. 1 - fig . 18 

Fig. 1 , Fig. 2, Fig. 3 -  przedstawia opakowanie, któreg o tło ścianek bocznyc h 

jest żółte , 



Fig. 4  ,  Fig . 5 , Fig. 6 -  przedstawi a opakowanie , któreg o tł o ściane k 

bocznych jest zielone , 

Fig. 7, Fig . 8, Fig.9 -  przedstawia opakowanie , któreg o tło ścianek bocznyc h 

jest pomarańczowe , 

Fig. 10 , Fig . 11 , Fig.1 2 -  przedstawi a opakowanie , któreg o tł o ściane k 

bocznych jest fioletowe, 

Fig. 13 , Fig . 14 , Fig.1 5 -  przedstawi a opakowanie , któreg o tł o ściane k 

bocznych jest różowe , 

Fig. 16 , Fig . 17 , Fig.1 8 -  przedstawi a opakowanie , któreg o tł o ściane k 

bocznych jest błękitne . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Opakowani e wykonan e z  tektur y w  kształci e prostopadłościan u z 

wieczkiem, znamienn e tym , ż e tyln a ściank a jes t zgięt a n a dwi e równ e 

części i  wystaje pona d górn ą poziom ą płaszczyzn ę opakowani a a  jej górn a 

krawędź jes t ukształtowan a w  formi e połow y owalu , n a które j umieszczon y 

jest znak graficzny w  kształcie owalu z granatowym tłem, na którym wpisana 

jest cienk a złota owaln a lini a z  usytuowaną w  jej górne j częśc i złotą koroną i 

umieszczonym w  dolne j częśc i złoty m napisem , natomias t w  środkowy m 

fragmencie owalne j płaszczyzn y znak u graficzneg o wykonan y jes t białym i 



małymi stylizowanymi literam i napis , którego liter y mają częściową obwiednię 

w formie złotego cienia , z  kolei pod tym znakiem usytuowany jest biały napis , 

a po d ni m napis y ukształtowan e w  formi e wycink a owalu , z  kole i przedni a 

pionowa ścianka w górnej swej części m a wycięcie w kształcie odwróconeg o 

trapezu a dwie górne krawędzie ścian bocznych mają przedłużenia w postac i 

wąskich zakładek , ponadt o n a ścianac h bocznyc h wykonan y jes t dużym i 

białymi literam i napi s a  pod nim granatowy napis , któr y ukształtowan y jest w 

formie wycink a owal u a  po d ty m napise m usytuowan y jes t owaln y zna k 

graficzny, natomias t n a przednie j ścianc e usytuowan y jes t owaln y zna k 

graficzny a  pod nim granatowy napis , z  kole i tylna ściank a m a umieszczony , 

także owaln y zna k graficzn y a  pod nim granatowe napisy , jak uwidocznion o 

w załączonym materiale ilustracyjny m fig. 1 do fig. 18 . 

2. Opakowanie według zastrzeżenia 1 , znamienne tym, że tło zewnętrznyc h 

ścianek opakowani a jes t żółte , ja k uwidocznion o w  material e ilustracyjny m 

fig. 1, 2 i  3. 

3. Opakowanie według zastrzeżenia 1 , znamienne tym, że tło zewnętrznyc h 

ścianek opakowani a jest zielone, jak uwidoczniono w materiale ilustracyjny m 

fig. 4, 5 i 6. 

4. Opakowanie według zastrzeżenia 1 , znamienne tym, że tło zewnętrznyc h 

ścianek opakowani a jes t pomarańczowe , ja k uwidocznion o w  material e 

ilustracyjnym fig.7, 8 i  9. 

5. Opakowanie według zastrzeżenia 1 , znamienne tym, że tło zewnętrznyc h 

ścianek opakowani a jes t fioletowe , ja k uwidocznion o w  material e 

ilustracyjnym fig. 10, 11 i 12. 

6. Opakowanie według zastrzeżenia 1 , znamienne tym, że tło zewnętrznyc h 

ścianek opakowani a jest różowe , jak uwidoczniono w materiale ilustracyjny m 

fig. 13, 14 i 15. 



7. Opakowanie według zastrzeżenia 1 , znamienne tym, że tło zewnętrznyc h 

ścianek opakowania jest błękitne , jak uwidoczniono w materiale ilustracyjny m 

fig.16, 1 7 i  18. 
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